
Id. Litra Driftsnr. Fabrikat Katalognummer Type Ejer Pris Dato

MY 1147 Märklin 3067 Dieselelektrisk DSB 1200,00 21-03-1995
ZE 503 298 Klein Modellbahn SoSe 63/95 Tankvogn J.A.F 178,00 20-12-1995
ZB 99 701 Märklin Særmodel Lukket godsvogn DANSK GÆR-CENTRAL 450,00 01-04-1998
PU 9915 Märklin 94932 Åben godsvogn DSB 300,00 12-12-2008
Hbis 21 86 225 0 478-3 Märklin 4837 Lukket godsvogn DSB 200,00 12-02-2010
Bcm 51 86 51-40 421-3 Märklin 42691 Liggevogn DSB 225,00 25-07-2010
B 2300 Roco 4276B Person DSB 130,00 03-04-2011
ZA 99 318 Märklin 4530 Lukket godsvogn Carlsberg 100,00 09-05-2011
ME 1527 Hobbytrade HT001527 Dieselelektrisk DSB 2290,00 17-08-2011
ZE 503 652 DWA Hobby ./. Tankvogn SOLOFABRIKEN A/S 400,00 11-10-2011
B 2301 Roco 4276C Person DSB 130,00 03-11-2011
ZB 99 692 Liliput 21462 Lukket godsvogn Albani 150,00 02-12-2011
MY 1114 Roco 1114 Dieselelektrisk DSB 1495,00 22-02-2012
MY 1147 Märklin 3067 Dieselelektrisk DSB 1450,00 22-04-2012
Bcm 51 86 51-40 410-7 Märklin 42692 Liggevogn DSB 250,00 22-04-2012
G 40 003 Fleicshmann 40003 Lukket godsvogn DSB 250,00 06-06-2012
E 53 422 Klein Modellbahn 3095 Åben godsvog DSB 85,00 16-06-2012
ZE 503 802 Märklin Tankvogn ORA 390,00 04-09-2012

9673,00

Sorteret efter dato

Demo ark



Nyt / brugt Forhandler Dek. Adr. Lyd Æske Bemærkninger

Brugt QXL N N N Godt brugt
Ny Din & Min N N J Gul tank
Ny Samlerbørsen N N J Grå 
Ny Togcenter N N J Brun m/kullast
Brugt DBA N N J Grand Danois
Brugt Hobbykæden N N N Blå m/rødt felt og iskrystaller
Brugt Hobbymesse N N J Vinrød
Brugt CMT N N J Hvid
Ny Togdillen J 27 J J Blå
Brugt PÅ SPORET N N J Grå
Brugt Hobbymesse N N J Vinrød
Brugt Legetøjsmarked N N N Hvid m/bremsehus
Ny Spor23 J 14 J J
Brugt Legetøjsmarked N N N Tynd skrift, flot stand
Brugt QXL N N N Rød
Ny Kystbanen N N J
Brugt QXL N N N Brun m/bremseplatform
Ny Tog & Tekno N N J Grå 



Id. Litra Driftsnr. Fabrikat Katalognummer Type Ejer Pris Dato

MY 1114 Roco 1114 Dieselelektrisk DSB 1495,00 22-02-2012
MY 1147 Märklin 3067 Dieselelektrisk DSB 1200,00 21-03-1995
MY 1147 Märklin 3067 Dieselelektrisk DSB 1450,00 22-04-2012
ME 1527 Hobbytrade HT001527 Dieselelektrisk DSB 2290,00 17-08-2011
Hbis 21 86 225 0 478-3 Märklin 4837 Lukket godsvogn DSB 200,00 12-02-2010
B 2300 Roco 4276B Person DSB 130,00 03-04-2011
B 2301 Roco 4276C Person DSB 130,00 03-11-2011
G 40 003 Fleicshmann 40003 Lukket godsvogn DSB 250,00 06-06-2012
ZE 503 298 Klein Modellbahn SoSe 63/95 Tankvogn J.A.F 178,00 20-12-1995
ZE 503 652 DWA Hobby ./. Tankvogn SOLOFABRIKEN A/S 400,00 11-10-2011
ZE 503 802 Märklin Tankvogn ORA 390,00 04-09-2012
Bcm 51 86 51-40 410-7 Märklin 42692 Liggevogn DSB 250,00 22-04-2012
Bcm 51 86 51-40 421-3 Märklin 42691 Liggevogn DSB 225,00 25-07-2010
E 53 422 Klein Modellbahn 3095 Åben godsvog DSB 85,00 16-06-2012
ZA 99 318 Märklin 4530 Lukket godsvogn Carlsberg 100,00 09-05-2011
ZB 99 692 Liliput 21462 Lukket godsvogn Albani 150,00 02-12-2011
ZB 99 701 Märklin Særmodel Lukket godsvogn DANSK GÆR-CENTRAL 450,00 01-04-1998
PU 9915 Märklin 94932 Åben godsvogn DSB 300,00 12-12-2008

9673,00

Sorteret efter driftsnr.

Demo ark



Nyt / brugt Forhandler Dek. Adr. Lyd Æske Bemærkninger

Ny Spor23 J 14 J J
Brugt QXL N N N Godt brugt
Brugt Legetøjsmarked N N N Tynd skrift, flot stand
Ny Togdillen J 27 J J Blå
Brugt DBA N N J Grand Danois
Brugt Hobbymesse N N J Vinrød
Brugt Hobbymesse N N J Vinrød
Ny Kystbanen N N J
Ny Din & Min N N J Gul tank
Brugt PÅ SPORET N N J Grå
Ny Tog & Tekno N N J Grå 
Brugt QXL N N N Rød
Brugt Hobbykæden N N N Blå m/rødt felt og iskrystaller
Brugt QXL N N N Brun m/bremseplatform
Brugt CMT N N J Hvid
Brugt Legetøjsmarked N N N Hvid m/bremsehus
Ny Samlerbørsen N N J Grå 
Ny Togcenter N N J Brun m/kullast



Id. Litra Driftsnr. Fabrikat Katalognummer Type Ejer Pris Dato

ZE 503 652 DWA Hobby ./. Tankvogn SOLOFABRIKEN A/S 400,00 11-10-2011
G 40 003 Fleicshmann 40003 Lukket godsvogn DSB 250,00 06-06-2012
ME 1527 Hobbytrade HT001527 Dieselelektrisk DSB 2290,00 17-08-2011
ZE 503 298 Klein Modellbahn SoSe 63/95 Tankvogn J.A.F 178,00 20-12-1995
E 53 422 Klein Modellbahn 3095 Åben godsvog DSB 85,00 16-06-2012
ZB 99 692 Liliput 21462 Lukket godsvogn Albani 150,00 02-12-2011
MY 1147 Märklin 3067 Dieselelektrisk DSB 1200,00 21-03-1995
MY 1147 Märklin 3067 Dieselelektrisk DSB 1450,00 22-04-2012
Hbis 21 86 225 0 478-3 Märklin 4837 Lukket godsvogn DSB 200,00 12-02-2010
ZE 503 802 Märklin Tankvogn ORA 390,00 04-09-2012
Bcm 51 86 51-40 410-7 Märklin 42692 Liggevogn DSB 250,00 22-04-2012
Bcm 51 86 51-40 421-3 Märklin 42691 Liggevogn DSB 225,00 25-07-2010
ZA 99 318 Märklin 4530 Lukket godsvogn Carlsberg 100,00 09-05-2011
ZB 99 701 Märklin Særmodel Lukket godsvogn DANSK GÆR-CENTRAL 450,00 01-04-1998
PU 9915 Märklin 94932 Åben godsvogn DSB 300,00 12-12-2008
MY 1114 Roco 1114 Dieselelektrisk DSB 1495,00 22-02-2012
B 2300 Roco 4276B Person DSB 130,00 03-04-2011
B 2301 Roco 4276C Person DSB 130,00 03-11-2011

9673,00

Sorteret efter fabrikat

Demo ark



Nyt / brugt Forhandler Dek. Adr. Lyd Æske Bemærkninger

Brugt PÅ SPORET N N J Grå
Ny Kystbanen N N J
Ny Togdillen J 27 J J Blå
Ny Din & Min N N J Gul tank
Brugt QXL N N N Brun m/bremseplatform
Brugt Legetøjsmarked N N N Hvid m/bremsehus
Brugt QXL N N N Godt brugt
Brugt Legetøjsmarked N N N Tynd skrift, flot stand
Brugt DBA N N J Grand Danois
Ny Tog & Tekno N N J Grå 
Brugt QXL N N N Rød
Brugt Hobbykæden N N N Blå m/rødt felt og iskrystaller
Brugt CMT N N J Hvid
Ny Samlerbørsen N N J Grå 
Ny Togcenter N N J Brun m/kullast
Ny Spor23 J 14 J J
Brugt Hobbymesse N N J Vinrød
Brugt Hobbymesse N N J Vinrød


